---

Conceptus Amoris diuini super quædam Cantici Canticorum ba à S. M. Teresia conscripti. Et c. 517.  
Cap.I. Quam difficile sit sacerorum literarum, maximè Canicula sum intelligere Et c. 530.  
Cap.II. Nouem pacis falsa, amoris imperfecti, & orationis illusoria nulli punitur. 536.  
Cap.III. De vera pace, de Amore Dei, & unitione cum Christo, que ex eo nascitur. Et c. 545.  
Cap.IV. De dulci, suavi, & deliciose Dei amore, qui inde prouenit, quid Dei anima, per orationem quietus, qua per ubera Dei representatur, sed etiam diuinitatis umbra protectam videat. 552.  
Cap.V. De amore constanti, securi, & fiable, qui inde nascitur, quid secundum partes. 560.  
Tractatus de Ratione visitandi Conuentus Monialium Dilectorum Ordinis Carmelitani. 565.  
Septem meditat. in Orat: Dominicæ, per 7. dies hebdomadæ diffin.